
1/2  

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Josef Škrhák 

Oponent bakalářské práce:       Ing. Jan Kyselák, Ph.D. 

Akademický rok: 2017/2018 

 

Téma bakalářské práce: 

Ochrana objektu zvláštního významu 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Téma práce je aktuální, na zpracování přiměřeně náročné. Z obsahu práce vyplývá dobrá 

orientace studenta v řešené oblasti.  Teoretická část práce je uspořádána, působí přehledně, je 

vhodným vstupem do řešené problematiky. Naformulovaný cíl práce (str. 30, první věta) působí 

poněkud nevhodně. Popis některých použitých metod při zpracování práce lze označit jako 

velmi dobrý, u většiny metod ovšem nebylo uvedeno, kde byly použity. Posouzení rizik 

spojených s ochranou objektu zvláštního významu (2. zásada pro vypracování práce) musí 

čtenář pracně vyhledávat v textu práce. Praktická část rovněž působí přehledně, aplikace 

uvedených dvou metod na zabezpečení objektu zvláštního významu práci oživilo. K formální 

úpravě výrazné připomínky nemám. Určitý přínos a význam práce bezesporu má, jejich 

pregnantní naformulování v poněkud kratším závěru ovšem schází. Některé přílohy práce je 

možno označit za nadbytečné – viz např. příloha P III. 

 

Bakalářská práce splňuje požadavky kladené na tento druh výstupu. Odklon od tématu 

pozorován není. Práci doporučuji k obhajobě. 



 2/2 

 

 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

1. Lze pro analýzu stávajícího zabezpečení a ochranu objektu zvláštního významu využít 

i jiných metod než Vámi uváděných?  

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  …..“B“ – velmi dobře ….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 24.5.2018 

 

        Ing. Jan Kyselák, Ph.D. 

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


